年末調整実務研修のご案内
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和７年度の年末調整業務に備え、実務担当者様向け研修会を開催いたします。

改正内容の確認から実務上の留意点まで、短時間で効率的に解説いたします。

【研修日程】
① TKC 給与システム（PX クラウド・PX2・あんしん給与）をご利用の関与先様

 日 時：令和７年１１月１８日（火）１３：３０～１５：００

② 上記以外の関与先様

 日 時：令和７年１１月１９日（水）１３：３０～１５：００

【研修内容】
・令和７年度改正のポイント

・年末調整業務の進め方

・年末調整の計算方法

【開催概要】
参加対象者：給与計算ご担当者様

定 員  ：各回６名（申込先着順）

参加費  ：無料

会 場  ：税理士法人すずらん総合マネジメント 会議室

      〒060-0064 札幌市中央区南４条西１１丁目１００４－２ SYOKUSAN ビル５階

申込締切 ：令和７年１１月７日（金）

【お申込み方法】
下記申込書にご記入のうえ、FAX にてお申し込みください。

貴社名：

ご住所：

電話番号：

受講者お名前：

 □ 11 月 18 日（月）13：30～（TKC 給与システム）

 □ 11 月 19 日（火）13：30～（その他）

【お問合せ先】

税理士法人すずらん総合マネジメント 担当：佐々木

TEL：011-211-5492 ／ FAX：011-211-5493